МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО

ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от «12» октября 2024 года № 594

Об открытии платных образовательных групп
На основании лицензии Департамента образования и науки Краснодарского края

№ 01696 от 05.03.2011 года, решения Совета муниципального образования Кавказский район №
1611 от 27.09.2024 года "Об утверждении прейскуранта тарифов на дополнительные услуги,
оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными
управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район",
Устава МБОУ СОШ № 7 им. П.Н. Степаненко и заявлений родителей с целью открытия групп
для оказания платных образовательных услуг, приказываю:

1.Открыть с 14.10.2024 года платные образовательные группы: кружок «Предшкольная
подготовка».

2.Принять:
2.1.В группу 0 «Б» (1 подгруппа) 14 человек;

В группу 0 «Б» (2подгруппа) 14 человек. '
2.2. В группу 0 «Г» 18 человек;
3.Открыть с 16.10.2024 года платные образовательные группы: кружок «Предшкольная
подготовка».
4.Принять:
4.1.В группу 0 «А» (1подгруппа) 10 человек;

В группу 0 «А» (2подгруппа) 11 человек;
4.2.В группу 0 «В» (2подгруппа) 17 человек;
4.3. В группу 0 «Е» (1 подгруппа) 15 человек.
5.Открыть с 19.10.2024 года платные образовательные группы: кружок «Предшкольная
подготовка».
6 .Принять:

6.1. В группу 0 «Д» (1 подгруппа) 11 человек;
В группу 0 «Д» (2 подгруппа) 12 человек.

7.Зам. директора по УВР Опритовой С.Е.
7 .1.Ознакомить с должностной инструкцией педагогов платных дополнительных
образовательных услуг МБОУ СОШ № 7 им. П.Н. Степаненко Башинскую Л.Б., Галкину Г.Н.,
Дунаеву Ю.А., Лихотинскую М.В., Решетняк О.С., Большакову О.А.
8 .Назначить ответственными за проведение занятий, за жизнь и здоровье детей во время
предшкольной подготовки педагогов„.цтлатных Дополнительных образовательных услуг:
Башинскую Л.Б., Галкину Г.Н.,:Лихотинскую М.В., Решетняк О.С.,
Большакову О.А. /
9 .Контроль зг исполнением наст0Я1дегО'Ир^№ц,оставляю за собой.

С приказом от 12.10.2024 г. №>59

Опритова С.Е.
подпись

Башинская Л.Б.
Галкина Г.Н.
Дунаева Ю.А.
Лихотинская М.В
Решетняк О.С.
Большакова О.А.